Balancete da Receita e Transferéncia ao C.F.Q.

Meés de Janeiro/2.016

Receitas Correntes

1.1 Contribuicées Correntes

Anuidade/ Pessoa Fisica do Ano

Anuidade/ Pessoa Juridica do Ano

Anuidade/ Pessoa Fisica do Ano Anteriores
Anuidade/ Pessoa Juridica do Ano Anteriores

1.2 Receitas de Servicos

Rendas de Servicos Administrativos
Rendas de emolumentos com a inscricao
Pessoas Fisicas

Pessoas Juridicas

1.3 Rendas de Emolumentos com Expedicao de Carteiras
Pessoas Fisicas

1.4 Rendas de Emolumentos com Expedicao de Certidoes

Certificado de Funcao Técnica

1.5 Rendas de Emolumentos com Expedicao de AFT
Pessoas Fisicas
Pessoas Juridicas

1.6 Outras Receitas Correntes

Multas e Juros de Mora das Contribuicdes sociais
Multas de Mora

Juros de Mora

Multas e Juros de Mora p/ exerc. llegal da Profissao
Multas

Juros de Mora

1.7 Receitas de Divida Ativa - Fase Administrativa
Anuidades

Multas

Juros de Mora

1.8 Receitas de Divida Ativa - Fase Executiva
Anuidades

Multas

Juros de Mora

1.9 Receitas Diversas
Outras Receitas

TOTAL

Arrecadada

Valor
490.439,75
482.374,79

14.369,33
15.487,16

4.242,00

1.631,00

2.126,00

1.026,00

12.066,00
52.594,18

3.516,43
1.842,79

11.810,73
474,23
1.207,97

1.516,21

1.096.724,57

Cota 25%

Valor

122.609,94
120.593,70
3.592,33
3.871,79

1.060,50
407,75

531,50

256,50

3.016,50
13.148,55

879,11
460,70

2.952,68
118,56
301,99

379,05

274.181,15



